平成 29年 2月 13日

各位

株式会社北洋銀行

 『豊平支店』が新店舗に移転します
  ～ 平成３０年５月 次世代型店舗としてオープン予定 ～

北洋銀行豊平支店は、現在地（札幌市豊平区豊平 3条 8丁目 1番 53号）より約 200ｍすすきの寄りの

国道 36号線沿いに、新店舗建替えのうえ移転することといたしましたのでお知らせいたします。

新店舗は、お客さまが待ち時間を快適に過ごしていただけるよう、ゆとりのあるロビースペースを確保す

るとともに、総合受付カウンターやデジタルサイネージの設置により利便性を高めるほか、お客さまのプラ

イバシーに配慮し、ゆっくりご相談いただくための個室型コンサルティングブースを設置するなど、新たな

機能を盛り込んだ「次世代型店舗」としてオープンする予定です。

新店舗のオープンは平成 30 年 5 月を予定しております。なお、詳細については、決まり次第改めてお

知らせいたします。

現店舗所在地 ： 〒062-0903  札幌市豊平区豊平 3条 8丁目 1番 53号

新店舗所在地 ： 〒062-0904  札幌市豊平区豊平 4条 6丁目 18番 242（住居表示は未確定）

以 上